
                                                                                                                          

                                                                   

    

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 
Πειραιάς, 11 Φεβρουαρίου 2019 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 1570/A1-1350 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ. ∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Παπασπυρόπουλος  
Τηλέφωνο: 213 135 3050  
Fax: 213 135 3037   
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  

                                                                              
  ΘΕΜΑ: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των στοιχείων και την πλήρη και ορθή 

συµπλήρωση - καταχώρηση των ηλεκτρονικών ερωτηµατολογίων της Ετήσιας Γεωργικής 
Στατιστικής Έρευνας (ΕΓΕ) έτους αναφοράς 2018» 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

    Έχοντας υπόψη : 
 

1. - Τις διατάξεις: 
 

                   α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της 
Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», ως τροποποιηθείς 
ισχύει και ειδικότερα της περ. ζ της παρ. 1 του άρθρου 14,  

                   β.-  του Π∆  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/08.09.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ. ΕΣΥΕ»,  
                     γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.08.2012), 
                     δ.- των άρθρων 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄/12.05.2016) «Ενιαίο Σύστηµα 

Κοινωνικής Ασφάλειας - Μεταρρυθµίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήµατος - 
Ρυθµίσεις φορολογίας εισοδήµατος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                     ε.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄/22.12.2017) «Μέτρα θεραπείας ατόµων που 
απαλλάσσονται από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες 
διατάξεις»,  

 
       2.-  την  απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών µε αριθ. πρωτ. ΥΠΟΙΚ-0001538 ΕΞ 2016    

«∆ιορισµός του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΦΕΚ 
95/ΥΟ∆∆/2016), 

 
3.- τη µε αριθ. πρωτ. 26224/18.09.2018 βεβαίωση του Ανωτάτου Συµβουλίου Επιλογής 

Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π), από την οποία προκύπτει ότι στη συγκεκριµένη σύµβαση δεν 
υποκρύπτεται σύµβαση εξαρτηµένης εργασίας και δεν καλύπτει πάγιες και διαρκείς ανάγκες 
βάσει της παρ. 5 του άρθρου 6 του Ν.2527/97, ως ισχύει,  

ΑΔΑ: ΩΞΧ36ΣΙ-8ΜΒ



 2

 
4.- το µε αριθ. πρωτ. 2/67080/∆ΠΓΚ/09.10.2018 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, 

σε απάντηση του «Αιτήµατος για την έγκριση πλήρωσης για την απασχόληση µε Σύµβαση 
Παροχής Ανεξάρτητων Υπηρεσιών/Ανάθεσης Έργου έως χιλίων τριακοσίων (1300) Ιδιωτών 
Συνεργατών στην Ελληνική Στατιστική Αρχή»,  

 
5.- τη µε αριθ. πρωτ.  ∆ΙΠΑΑ∆/Φ.ΕΓΚΡ./299/32560/01.11.2018 Απόφαση της Επιτροπής της 

Πράξης Υπουργικού Συµβουλίου 33/2006 (άρθρο 2, παρ. 1), όπως ισχύει», 
 
6.- τη µε αριθ. πρωτ. 8988/Α1-7935/13.11.2018 (ΦΕΚ 5885/Β’/31.12.2018, διόρθωση σφάλµατος 

ΦΕΚ 5/Β’/09.01.2019) Κοινή Απόφαση του Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ., της Υπουργού 
∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης και του Υπουργού Οικονοµικών για  «Ανάθεση µίσθωσης 
έργου σε 1.300 Ιδιώτες Συνεργάτες στην Ελληνική Στατιστική Αρχή.», 

 
7.- τη µε αριθ. πρωτ. 3690/Α1-3137/07.05.2018 (ΦΕΚ 1802/B’/21.05.2018) απόφαση του 

Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ. µε θέµα «Μεταβίβαση δικαιώµατος υπογραφής στον Προϊστάµενο  
της ∆ιεύθυνσης ∆ιοικητικής Υποστήριξης και τους αναπληρωτές του, στους Προϊσταµένους 
και αναπληρωτές  Προϊσταµένους των ΥΣΝ της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.), 
να υπογράφουν «Με Εντολή Προέδρου» τις Συµβάσεις Παροχής Ανεξαρτήτων 
Υπηρεσιών/Ανάθεσης Έργου µεταξύ των Ιδιωτών Συνεργατών και της ΕΛ.ΣΤΑΤ.», όπως 
διορθώθηκε µε το ΦΕΚ 1906/Β’/29.05.2018, 

 
         8.- την 868/Γ2-85/24.01.2019 (ΦΕΚ 243/B΄/05.02.2019) απόφαση µε θέµα «Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της Ετήσιας Γεωργικής 
Στατιστικής Έρευνας έτους αναφοράς 2018, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων 
και καθορισµός αµοιβής τους, εντός του έτους 2019»,                

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 
 

1.- Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες/-ιδες για τη συλλογή των στοιχείων και την 
πλήρη και ορθή συµπλήρωση - καταχώρηση των ηλεκτρονικών ερωτηµατολογίων της Ετήσιας 
Γεωργικής Στατιστικής Έρευνας (ΕΓΕ) έτους αναφοράς 2018, εντός του έτους 2019 και µέχρι 
την 30η Απριλίου, οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο 
Ιδιωτών Συνεργατών Ιανουαρίου -  Αυγούστου 2019:  

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3 ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5 ∆ΗΜΟΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΪΖΕΡ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

6 ΖΑΒΕΡ∆Α ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

7 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

8 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

9 ΚΥΡΩΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

10 ΜΠΑ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

11 ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΛΕΝΙΤΣΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

12 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

13 ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

14 ΑΓΓΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

15 ΒΛΑΧΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΞΧ36ΣΙ-8ΜΒ



 3

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

16 ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

17 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

18 ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

19 ΠΑΠΑΠΑΣΧΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 ΤΣΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

21 ΠΟΛΙΤΗ ΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝ∆ΡΟΥ 

22 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΝ∆ΡΟΥ & ΘΗΡΑΣ & ΜΗΛΟΥ 

23 ∆ΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

24 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α∆ΑΜΑΝΤΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

25 ΣΚΟΥΤΕΡΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

26 ΤΣΑΚΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

27 ΤΣΟΥΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

28 ΑΡΩΝΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

29 ∆ΙΑΜΑΝΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

30 ΘΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

31 ΚΑΛΑΣΙΟΥΝΤΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

32 ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

33 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

34 ΠΡΟΚΟΠΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

35 ΣΒΑΡΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

36 ΣΚΑΒΕΝΤΖΟΥ ΜΟΡΦΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

37 ∆ΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΡΤΑΣ 

38 ΝΙΚΟΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΡΤΑΣ 

39 ΝΙΚΟΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΡΤΑΣ 

40 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

41 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

42 ΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

43 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

44 ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

45 ΚΟΣΜΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ ΣΑΒΒΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

46 ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

47 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

48 ΛΥΜΝΑΙΟΥ ∆ΑΦΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

49 ΜΑΡΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

50 ΜΠΙΛΑΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

51 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

52 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

53 ΠΛΑΤΥΠΟ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

54 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

55 ΜΑΝΑΓΙΑΣ ΑΡΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

56 ΣΙΑΚΑΝΤΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

57 ΤΣΩΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

58 ΜΑΓΕΙΡΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

59 ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΝΝΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

60 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

61 ΖΙΑΓΚΛΙΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

62 ΛΟΥΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

63 ΠΑΠΠΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

64 ΦΩΛΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

65 ΑΛΗΦΡΑΓΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 

66 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 

67 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 

68 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 

69 ΣΙΒΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΡΑΜΑΣ 

70 ΚΑΛΟΖΟΥΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

71 ΒΟΥ∆ΑΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

72 ΘΕΟΦΑΝΟΥ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΞΧ36ΣΙ-8ΜΒ



 4

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

73 ΝΤΑΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΒΡΟΥ 

74 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

75 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

76 ΤΣΙΓΓΙ∆ΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΡΟΥ 

77 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

78 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

79 ΜΕΡΤΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

80 ΜΠΑΣΙΝΑΣ ΚΗΡΥΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

81 ΣΠΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

82 ΣΤΑΜΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

83 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

84 ∆ΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

85 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

86 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

87 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

88 ΚΟΝΤΑΛΗ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

89 ΚΟΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

90 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

91 ΠΛΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

92 ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

93 ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

94 ΤΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

95 ΤΣΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

96 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

97 ΑΠΟΣΤΟΛΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

98 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

99 ΚΟΥΚΟΥΤΣΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΜΑΘΙΑΣ 

100 ΠΑΡΙΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

101 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΜΑΘΙΑΣ 

102 ΑΝΤΑΛΟΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

103 ΚΑΤΣΕΛΑΚΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

104 ΚΟΤΣΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

105 ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

106 ΛΑΖΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

107 ΛΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

108 ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

109 ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

110 ΠΑΤΤΕΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

111 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΟΣΜΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

112 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

113 ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

114 ΤΖΑΝΟΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

115 ΒΑΖΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

116 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

117 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

118 ΖΟΡΜΠΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

119 ΚΑΛΕΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

120 ΚΕΧΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

121 ΜΑΛΟΥ∆Η ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

122 ΜΑΡΙΝΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

123 ΝΤΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

124 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

125 ΣΤΡΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

126 ΤΣΙΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

127 ΧΟΥΣΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

128 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 

129 ΒΑΒΑΤΣΙΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΞΧ36ΣΙ-8ΜΒ



 5

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

130 ΒΑΒΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

131 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

132 ΓΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

133 ∆ΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

134 ΚΟΛΟΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

135 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

136 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΛΥ∆ΩΡΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

137 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

138 ΣΑΝΟΖΙ∆ΗΣ ΜΩΥΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

139 ΣΒΑΡΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

140 ΤΖΙΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

141 ΤΣΙΟΤΣΙΚΑΣ ΝΑΟΥΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

142 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ & ΘΑΣΟΥ 

143 ΜΠΑΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

144 ΠΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

145 ΠΕΛΑΓΙΑ∆Η ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

146 ΤΑΡΑΣΙ∆ΗΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΜΩΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

147 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

148 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

149 ΜΠΑΛΤΑ∆ΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

150 ΝΤΡΑΧΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ-ΑΓΟΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

151 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

152 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

153 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

154 ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

155 ∆ΟΥΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

156 ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΟΥ ΦΡΑΓΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

157 ΜΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

158 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

159 ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

160 ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

161 ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

162 ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑΜ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

163 ΑΜΙΤΣΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

164 ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

165 ΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-∆ΙΟΓΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

166 ΡΗΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

167 ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

168 ΧΑΜΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

169 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

170 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

171 ΚΟΚΟΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

172 ΜΑΜΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

173 ΠΑΠΑΣΤΑΜΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 

174 ΣΟΛΟΜΩΝΙ∆ΟΥ ΦΟΥΛΒΙΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

175 ΤΣΕΛΙΚΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

176 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

177 ΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

178 ΑΝ∆ΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

179 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

180 ΛΕΚΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

181 ΛΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

182 ΜΠΑΖΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

183 ΣΑΪΠΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

184 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

185 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

186 ΒΛΟΓΙΑΝΝΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΞΧ36ΣΙ-8ΜΒ



 6

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

187 ΚΑΤΣΙΛΟΥΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

188 ΚΟΥΝΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

189 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

190 ΤΑΚΙ∆ΕΛΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

191 ΧΑΡΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

192 ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

193 ΧΡΥΣΑ∆ΑΚΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

194 ΖΑ∆ΕΛΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

195 ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

196 ΚΑΡΑΜΟΥΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

197 ΚΑΡΤΣΑΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

198 ΚΑΤΣΙΒΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

199 ΜΑΚΡΗ ΒΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

200 ΜΠΛΕΤΣΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

201 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

202 ΣΟΥΛΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

203 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

204 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

205 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

206 ΚΟΥΚΛΟΥΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

207 ΦΡΟΥΖΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

208 ΑΡΧΟΝΤΕΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

209 ΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

210 ∆ΕΪΛΟΓΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

211 ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΕΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

212 ΤΑΜΠΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

213 ΤΑΓΚΑΛΟΣ-ΨΙΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

214 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΗΜΝΟΥ 

215 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 

216 ΓΙΟΥΒΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

217 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

218 ΝΤΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

219 ΞΟΥΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

220 ΠΑΠΑ∆Η-ΨΥΛΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

221 ΤΣΟΥΡΑΠΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

222 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

223 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

224 ΒΛΑΧΑΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

225 ΒΛΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

226 ΜΑΘΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

227 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

228 ΚΟΤΤΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΞΟΥ 

229 ΛΟΥΚΟΥ ΑΝΝΕΖΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΞΟΥ & ΠΑΡΟΥ 

230 ΤΣΙΑΤΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 

231 ΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

232 ΚΟΛΕΣΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

233 ΤΣΕΒΡΕΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

234 ΒΑΡΚΑΡΟΛΗ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΟΥ 

235 ΑΡΓΕΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

236 ΠΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

237 ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

238 ΚΟΝΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

239 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΣΗΦ ΠΙΕΡΙΑΣ 

240 ΤΟΥΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

241 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

242 ΚΑΜΠΕΡΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

243 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΞΧ36ΣΙ-8ΜΒ



 7

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

244 ΝΙΚΟΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

245 ΤΣΟΜΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

246 ΒΑΓΙΩΝΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

247 ∆ΕΛΗΓΙΩΡΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

248 ΛΟΥΤΡΙΑΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

249 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

250 ΣΑΡΡΗ ΜΑΝΩΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

251 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

252 ΑΡΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

253 ∆ΕΜΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΛΛΙΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

254 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΡΙΞΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

255 ΡΟΥΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

256 ΤΣΑΜΠΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

257 ΓΙΑΝΝΑΡΑΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 

258 ΛΥΡΙΣΤΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 

259 ΠΕΤΡΙΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 

260 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΜΟΥ 

261 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΜΟΥ 

262 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

263 ΓΑΡΟΥΦΑ ΕΥΡΙ∆ΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

264 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

265 ΚΑΣΜΕΡΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

266 ΛΩΡΙ∆ΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

267 ΜΟΣΧΟΛΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

268 ΠΑΓΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

269 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

270 ΤΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

271 ΖΙΩΓΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 

272 ΑΓΓΕΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

273 ΝΑΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

274 ΣΚΑΛIΑΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

275 ΚΑΚΑΒΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

276 ΚΑΡΑΚΑΝΤΖΑ ΙΟΥΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

277 ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

278 ΛΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

279 ΜΑΚΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

280 ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

281 ΠΑΠΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

282 ΣΙΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

283 ΧΑΡ∆ΑΛΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

284 ΨΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΙΖΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

285 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

286 ΝΑΣΤΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

287 ΠΟΛΙΤΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

288 ΤΑΝΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

289 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 

290 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΗΛΙΑΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 

291 ΚΑΡΑΧΑΣΑΝΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 

292 ΚΟΥΜΑΝΤΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 

293 ΝΤΟΣΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 

294 ΣΚΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 

295 ΤΟΛΙΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 

296 ΒΟΥ∆ΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

297 ΓΟΥΝΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

298 ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

299 ΤΖΙΜΗΤΡΕΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

300 ΧΑΜΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΞΧ36ΣΙ-8ΜΒ



 8

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

301 ΓΙΑΝΝΑ∆ΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 

302 ΜΑΡΑΘΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

303 ΜΠΡΕ∆ΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

304 ΠΑΠΑΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

305 ΠΑΠΠΑΣ ΗΛΙΑΣ ΤΡΥΦΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 

306 ΡΗΓΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

307 ΤΖΙΡΤΖΙΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

308 ΦΡΑΓΚΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

309 ∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΙΟΥ 

310 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΙΟΥ 

 
 
2.- Έργο των παραπάνω Ιδιωτών Συνεργατών/-ιδών είναι η συλλογή των στοιχείων, η πλήρης και 

ορθή συµπλήρωση και καταχώρηση των ηλεκτρονικών ερωτηµατολογίων της έρευνας, ο λογικός 
και ποιοτικός έλεγχος των ηλεκτρονικών ερωτηµατολογίων και η επικύρωση των στοιχείων της 
έρευνας. 

 
3.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αµοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών/-ιδών είναι η πλήρης και ορθή  

συµπλήρωση και ηλεκτρονική καταχώρηση των ερωτηµατολογίων της έρευνας. 
 

  4.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε και 
καταχώρισε ηλεκτρονικά κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης/-ιδα θα γίνει από τον Προϊστάµενο του 
Τµήµατος Ετήσιων Στατιστικών Γεωργίας & Κτηνοτροφίας & Στατιστικών Αλιείας της ∆ιεύθυνσης 
Στατιστικών Πρωτογενή Τοµέα ενώ η θεώρηση των καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταµένη της 
∆ιεύθυνσης Στατιστικών Πρωτογενή Τοµέα. 

 
                 

 ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ       
                                 

- Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών 
 

 

Εσωτερική ∆ιανοµή: Ο Πρόεδρος  

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών              

- ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου   

- ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης  

• Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 

- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης 

- ∆/νση Στατιστικών Πρωτογενή Τοµέα 

• Τµήµα Ετήσιων Στατιστικών Γεωργίας & Κτηνοτροφίας & 
Στατιστικών Αλιείας 

                     Ακριβές Αντίγραφο 

          Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος 

  Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης 

        Σταύρος Μπεριάτος 

 

ΑΔΑ: ΩΞΧ36ΣΙ-8ΜΒ


		2019-02-11T11:45:07+0200
	Athens




